ZARZADZENIE NR 211/23
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 14 grudnia 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872)
oraz Uchwaty Nr LX/291/2022 Rady Migjskiej w Zychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie
uchwalenia budzetu na 2023 rok, zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegdlnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Dochody budzetu na 2023 rok

Dziat Rozdziat

700

70005

750

75023

75095

756

75615

75616

75618

900

90002

Paragraf

0940

0940

0970

0580

0920

0640

0640

0910

0490

0910

Tresc¢

Dochody biezace
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Whplywy z rozliczehn/zwrotéw z lat ubiegtych

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Whplywy z rozliczeri/zwrotéw z lat ubiegtych

Whptywy z réznych dochodéw
Pozostata dziatalnos$¢

Wplywy z tytutu grzywien i innych kar
pienieznych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wplywy z pozostatych odsetek

Dochody od oséb prawnych, od oséb
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat

lokalnych od os6b prawnych i innych

jednostek oraanizacyinych

Whplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnieri

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od spadkdéw i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i optat
lokalnych od oséb fizycznych

Wplywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnieri

Wplywy z odsetek od nieterminowych wpfat
z tytutu podatkéw i optat

Whplywy z innych optat stanowiacych
dochodyjednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie ustaw

Whplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
ustaw

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Wplywy z odsetek od nieterminowych wptat
z tytutu podatkéw i optat

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 211/23

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Plan przed . .
. Zwiekszenia
zmiang
135 249,00 18 373,00 50,00
0,00 221,00 0,00
0,00 221,00 0,00
0,00 221,00
12 431,00 7 203,00 0,00
11 195,00 4 247,00 0,00
11 195,00 4 160,00
87,00
1 236,00 2 956,00 0,00
0,00 2 814,00
1 236,00 142,00
106 348,00 7 981,00 0,00
240,00 16,00 0,00
240,00 16,00
26 921,00 2 364,00 0,00
6 605,00 480,00
20 316,00 1 884,00
79 187,00 5 601,00 0,00
79 187,00 5 601,00
16 470,00 185,00 50,00
7 082,00 185,00 0,00
7 082,00 185,00

Zmniejszenia Plan po zmianie

153 572,00
221,00

221,00

221,00
19 634,00

15 442,00

15 355,00

87,00
4 192,00

2 814,00

1 378,00

114 329,00

256,00

256,00

29 285,00

7 085,00

22 200,00

84 788,00

84 788,00

16 605,00
7 267,00

7 267,00



921

926

90026

92109

92601

2460

0940

0940

Pozostate dziatania zwigzane z
gospodarka odpadami

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadan biezacych
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych

Kultura i ochrona dziedictwa
narodowego

Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby
wiejskie

Whptywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych

OGOLEM DOCHODY

Wiasne

Wiasne

9 388,00

9 388,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
135 249,00

0,00

926,00

926,00

926,00
1 857,00
1 857,00
1 857,00
18 373,00

50,00

50,00

0,00

0.00

0,00
0,00

50,00

9 338,00

9 338,00

926,00

926,00

926,00
1 857,00
1 857,00
1 857,00
153 572,00



Wydatki budzetu na 2023 rok

Dziat

600

750

Rozdziat

60004

75095

Paragraf

4300

4210

Tresc¢
Transport i tacznosé¢
Lokalny transport zbiorowy
Zakup ustug pozostatych
Administracja publiczna
Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang
806 803,90
806 803,90
806 803,90

38 933,58
38 933,58
38 933,58
845 737,48

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 211/23

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

0,00
0,00

3 000,00
3 000,00
3 000,00
3 000,00

14 677,00
14 677,00
14 677,00
0,00
0,00

14 677,00

792 126,90
792 126,90
792 126,90

41 933,58
41 933,58
41 933,58
834 060,48



